
UCHWAŁA NR XXVII/172/09
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: Uchwała Budżetowa Gminy Stryszów na rok 2010. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 

9 lit. d.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. 

zm.), Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 15 333 800 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 14 318 915 zł; 

2) dochody majątkowe: 1 014 885.zł; - jak w załączniku nr 1 

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 17 618 800 zł, - jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13 039 345 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej – 9 396 847 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 076 497 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 2 320 350 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 402 000 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 668 194 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 301 804 zł; z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 301 804 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 270 500 zł; – jak w załączniku nr 2.1. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4 175 500 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 595 500 zł; z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 125 500 zł; w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1 125 500 zł; 

2) wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego – 580 000 zł; – jak w załączniku nr 2.2. 

§ 3. 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 285 000 zł , 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek 2 000 000 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 285 000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 350 000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 065 
000 zł; – zgodnie z załącznikiem nr 3. 



3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 – 1 000 000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 285 000 zł 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010- 2 000 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 000 
000 zł; 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, 
z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu 
na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 11. 

§ 4. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 110 115 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 293 840 zł; - z czego: 

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 5 000 zł 

2) rezerwę na wydatki oświaty 288 840 zł; 

§ 5. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 – jak w załączniku nr 7. 

§ 7. 

1. Ustala się limity wydatków: 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne – jak załącznik nr 8; 

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
jak załącznik nr 9. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 
programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 8 i załączniku nr 
9. 

§ 8. 

Ustala się plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska – jak załącznik nr 10. 

§ 9. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 



a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

- z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem nr 9; 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz 
zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

- z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem nr 9; 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatki majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem nr 8 i załącznikiem nr 9; 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 8 i załącznikiem nr 9; 

e) polegających zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach majątkowych objętych załącznikiem nr 8 i załącznikiem nr 9 

§ 10. 

W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do: 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2 000 000 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 11. 

1) Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Stryszów i termin 
zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną kwotę 4 500 000 zł. 

2) Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do 
zaciągania tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami 
zaciąganymi przez Wójta Gminy nie przekroczy kwoty z ust. 1. 

§ 12. 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 
i szczegółowości budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13. 

Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Stryszów Prognozę Kwoty Długu Gminy Stryszów na lata 
2010-2018 – jak załącznik nr 11. 

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 



§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dochody budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok 

 
Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000 
  w tym: dochody bieżące 10 000 
  - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 10 000
    
2. 20 Leśnictwo 600 
  w tym: dochody bieżące: 600 

  
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 600

    
3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000 
  w tym: dochody bieżące 60 000 
  - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) 1 955

  
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 54 265

  - pozostałe odsetki (§ 0920) 1 000
  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 780
  w tym: dochody majątkowe: 220 000 
  - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 220 000
    
4. 750 Administracja publiczna 73 024 
  w tym: dochody bieżące: 73 024 
  - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 100
  - wpływy z usług (§ 0830) 12 624
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (§ 2010) 49 867

  - pozostałe odsetki (§ 0920) 10 340
  - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami (§ 2360) 93

    
5. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200 
  w tym :dochody bieżące 1 200 
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizcję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (§ 2010) 1 200

    
  2  
6. 752 Obrona narodowa 250 
  w tym: dochody bieżące 250 
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizcję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (§ 2010) 250

    
7. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 
  w tym dochody bieżące: 250 
  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010) 250

    
8. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 3 201 500 



  w tym: dochody bieżące 3 201 500 
  - wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznch (§0010) 1 697 489
  - wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) 100
  - podatek od nieruchomości (§ 0310) 1 100 000
  - podatek rolny (§ 0320) 153 000
  - podatek leśny (§ 0330) 27 000
  - podatek od środków transportowych (§ 0340) 38 000
  - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 22 000
  - podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 12 000
  - wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 23 500
  - wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 500
  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 58 275
  - wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 4 000
    wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 

0490) 20 000

  - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 000
  - podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 42 000
  - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 1 236
  - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) 400
    
9. 758 Różne rozliczenia 7 961 175 
  w tym dochody bieżące: 7 961 175  
  - subwencje ogólne 7 961 175
  w tym:  
  - część oświatowa (§ 2920) 4 977 819
  - część równoważąca (§ 2920) 118 241
   częśc wyrównawcza (§ 2920) 2 865 115
    
  3  
10. 801 Oświata i wychowanie 1 225 138 
  w tym dochody bieżące: 582 804 

  
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 26 000

  - wpływy z usług (§ 0830) 253 400
  - pozostałe odsetki (§ 0920) 1 600
  - Program Operacyjny Kapitał Ludzki w ramach EFS: 301 804
  w tym dochody majątkowe: 642 334
  - Program Operacyjny Kapitał Ludzki w ramach EFS: 5 000
  - Środki z Europ. Fund. Rozwoju Regionalnego 637 334
    
11. 852 Pomoc społeczna 2 317 192 
  w tym dochody bieżące: 2 317 192
  - wpływy z usług (§ 0830) 20 500
   odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 0900) 100
  - pozostałe odsetki (§ 0920) 2 000

  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami (§ 2010) 2 175 700

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030) 108 992

  
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360) 7 000

   wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (§ 2910) 2 900
    
12. 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 100 000 
  w tym dochody bieżące: 100 000 
  - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 100 000
    
13. 926 Kultura fizyczna i sport 163 471 



  w tym dochody bieżące: 10 920

  
- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2330) 10 920

  w tym dochody majątkowe: 152 551
  środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 152 551
  RAZEM 15 333 800 
  w tym:  
  dochody bieżące 14 318 915 
  w tym ze środków pomocowych UE 301 804 
  dochody majątkowe 1 014 885 
  w tym ze środków pomocowych UE 794 885 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 203 060 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 200 000
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 1 200 000
     
  01030 Izby rolnicze 3 060
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 060
     
2. 600  Transport i łączność 250 000 
     
  60016 Drogi publiczne gminne 150 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 150 000
     
  60017 Drogi wewnętrzne 50 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 50 000
     
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000
   w tym:  
   b) wydatki bieżące 50 000
     
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 100 000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 50 000
   b) wydatki majątkowe 50 000
     
4. 710  Działalnośc usługowa 114 940 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 114 940
   w tym:  
   a) wydatki bieżace 114 940
     
5. 750  Administracja publiczna 1 888 900 
  75011 Urzędy wojewódzkie 49 867
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 49 867
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 74 000
     
     
   2  



  75023 Urzędy gmin 1 725 033
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 725 033
     
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 40 000
     
     
6. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 200
     
7. 752  Obrona narodowa 2 000 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000
     
8. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000 
  75403 Jednostki terenowe Policji 3 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 3 000
     
  75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 60 000
     
  75414 Obrona cywilna 2 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 500
     
  75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 500
     
9. 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 45 000 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowanych należności budżetowych 45 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 45 000
10. 757  Obsługa długu publicznego 270 500 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 270 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 270 500
   3  
11. 758  Różne rozliczenia 403 955 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 955
   w tym:  
   - rezerwa ogólna 110 115
   - rezerwa celowa na dofinansowanie zarządzania kryzysowego 5 000
   rezerwa celowa - oświata 288 840
     
12. 801  Oświata i wychowanie 7 668 470 
  80101 Szkoły podstawowe 3 304 602
   w tym:  



   a) wydatki bieżące 3 304 602
     
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 145
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 317 145
     
  80104 Przedszkola 1 619 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 038 300
   b) wydatki majątkowe 581 200
     
  80110 Gimnazja 1 947 359
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 1 613 059
   b) wydatki majątkowe 334 300
     
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 193 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 193 500
     
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 226 600
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 226 600
     
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 066
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 30 066
  80195 Pozostała działalność 29 698
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 29 698
     
13. 851  Ochrona zdrowia 58 275 
  85153 Zwalczanie narkomanii 2 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 000
     
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 275
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 56 275
   4  
14. 852  Pomoc społeczna 2 866 100 
  85202 Domy pomocy społecznej 75 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 75 000
     
  85203 Ośrodki wsparcia 5 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 5 000
     

  
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 178 200

   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 178 200
     

  
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 900



   w tym:  
   a) wydatki bieżące 4 900
     
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 104 000
     
  85216 Zasiłki stałe 39 200
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 39 200
     
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 395 300
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 395 300
     
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 29 500
  85295 Pozostała działalność 35 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 35 000
     
15. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 400 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 400
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 2 400
     
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 5 000
     
   5  
16. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 000 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800 000
   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 1 800 000
     
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 40 000
     
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 150 000
     
  90095 Pozostała działalność 37 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 37 000
     
17. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 000 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 214 000
     
  92116 Biblioteki 138 000
   w tym:  



   a) wydatki bieżące 138 000
     
18. 926  Kultura fizyczna i sport 290 000 
  92601 Obiekty sportowe 210 000
   w tym;  
   wydatki majątkowe 210 000
     
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 80 000
   RAZEM wydatki gminy 17 618 800  
   w tym:  
   wydatki bieżące 13 039 345 
   wydatki majątkowe 4 175 500 
   rezerwy budżetu 403 955 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 3 060 
  01030 Izby rolnicze 3 060
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 060
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 060
2. 600  Transport i łączność 250 000 
  60016 Drogi publiczne gminne 150 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 150 000
     
  60017 Drogi wewnętrzne 50 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 000
     
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 000
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 000
4. 710  Działalnośc usługowa 114 940 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 114 940
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 114 940
   w tym:  
     
   2  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 114 940
5. 750  Administracja publiczna 1 888 900 
  75011 Urzędy wojewódzkie 49 867
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 867
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 867



     
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000
     
  75023 Urzędy gmin 1 725 033
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 723 033
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 434 610
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 288 423
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000
     
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40 000
6. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 200
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 840
7. 752  Obrona narodowa 2 000 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000
   w tym:  
     
   3  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500
8. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000 
  75403 Jednostki terenowe Policji 3 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 000
     
  75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 000
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 000
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39 000
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000
     
  75414 Obrona cywilna 2 500
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 500
     
  75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500
   w tym:  



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 500
9. 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 45 000 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowanych należności budżetowych 45 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 800
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 300
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 500
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 200
10. 757  Obsługa długu publicznego 270 500 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 270 500
   w tym:  
   (6) wydatki na obslugę dlugu 270 500
     
     
   4  
11. 758  Różne rozliczenia 403 955 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 955
   w tym:  
   - rezerwa ogólna 110 115
   - rezerwa celowa na dofinansowanie zarządzania kryzysowego 5 000
   rezerwa celowa - oświata 288 840
12. 801  Oświata i wychowanie 6 752 970 
  80101 Szkoły podstawowe 3 304 602
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 139 627
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 689 600
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 450 027
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 164 975
     
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 145
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 140 425
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126 600
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 825
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 175
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pomocowych UE 166 545
     
  80104 Przedszkola 1 038 300
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 006 500
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 738 300
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 268 200
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 800
     
  80110 Gimnazja 1 613 059
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 388 900
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 247 800
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 141 100



   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 900
   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pomocowych UE 135 259
     
     
   5  
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 193 500
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 193 500
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 500
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 130 000
     
  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 226 600
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 226 600
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192 100
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34 500
     
  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 066
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 066
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 066
     
  80195 Pozostała działalność 29 698
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 698
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29 698
     
13. 851  Ochrona zdrowia 58 275 
  85153 Zwalczanie narkomanii 2 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500
     
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 275
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 275
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 555
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 720
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
     
   6  
14. 852  Pomoc społeczna 2 866 100 
  85202 Domy pomocy społecznej 75 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 75 000
     
  85203 Ośrodki wsparcia 5 000



   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 000
     

  
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 178 200

   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 68 256
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 030
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 226
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 109 944
     

  
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 900

   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 900
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900
     
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 000
     
  85216 Zasiłki stałe 39 200
   w tym:  
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 200
     
     
     
     
     
   7  
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 395 300
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 395 300
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 334 310
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 60 990
     
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 500
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 265
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 235
     
  85295 Pozostała działalność 35 000
   w tym:  
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000
15. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 400 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 400
   w tym:  



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 400
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400
     
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 000
   w tym:  
   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
16. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 000 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40 000
     
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 150 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 150 000
     
  90095 Pozostała działalność 37 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000
     
     
   8  
   w tym:  
   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000
17. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 000 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 214 000
   w tym:  
   (2) wydatki na dotację na zdania bieżące 214 000
     
  92116 Biblioteki 138 000
   w tym:  
   (2) wydatki na dotację na zdania bieżące 138 000
18. 926  Kultura fizyczna i sport 80 000 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000
   w tym:  
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000
   w tym:  
   (1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000
   (2) wydatki na dotację na zdania bieżące 50 000
   RAZEM wydatki bieżące ( bez rezerw budżetu) 13 039 345  



 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000  
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 200 000
   w tym:  
   inwestycja: 1 200 000
    budowa wodociągu w Łękawicy i Stryszowie przysiółek "Bugaj" 1 200 000
2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 50 000 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000
   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000
    wykup gruntów i regulacja stanu prawnego nieruchomości 50 000
3. 801  Oświata i wychowanie 915 500 
  80104 Przedszkola 581 200
   w tym:  
   inwestycyjne 581 200
   rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Stroniu 581 200
   w tym:  
    programy finansowane z udziałem środków pomocowych z UE 406 829
     
  80110 Gimnazja 334 300
   w tym:  
    inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 334 300
   rozbudowa Gimnazjum w Zakrzowie 334 300
   w tym:  
    programy finansowane z udziałem środków pomocowych z UE 235 505
   w tym:  
   projekt " Szkoła wspiera - uczeń wybiera" 5 000
   projekt "Rozbudowa przebudowa budynku  
   Gimnazjum w Zakrzowie 230 505
     
   2  
4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000 
     
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 800 000
   w tym:  
   (1) inwestycja 1 220 000
   budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Łękawica 1 220 000
   (3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 580 000
5. 926  Kultura fizyczna i sport 210 000 
  92601 Obiekty sportowe 210 000
   w tym;  
   (1) inwestycja 210 000
    budowa zaplecza socjalno - sanitarnego na boisku sportowym w Zakrzowie 210 000
   w tym:  
    programy finansowane z udziałem środków pomocowych z UE 152 551



   RAZEM 4 175 500 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody i rozchody Budżetu Gminy Stryszów na 2010 rok 

 
L.p. Wyszczególnienie Kwota zł 
1. Dochody gminy ogółem 
  

 15 333 800 

   
2. Wydatki gminy ogółem 17 618 800 
   
   
3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -2 285 000 
   
   
4. Przychody budżetu ogółem 3 350 000 
 w tym:  
 - zaciągane pożyczki w WFOŚ i GW 2 000 000
 - kredyty 1 000 000
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 350 000
 na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń  
 pożyczek i kredytów z lat ubiegłych  
   
   
5. Rozchody budżetu 1 065 000 
 w tym:  
 - spłata zaciągnietych kredytów bankowych 1 065 000
   

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2010 
roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 
L.p Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 58  275 0
   i od innych jednostek nieposiadających   
   osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   
      
  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 58 275 0
   jednostek samorządu terytorialnego na podstawie   
   ustaw   
      
   Wpływy z opłat za zezwolenia   
   na sprzedaż alkoholu 58 275 0
2. 851  Ochrona zdrowia 0 58 275 
      
  85153 Zwalczanie narkomanii 0 2 000
   w tym: wydatki bieżące 0 2 000
   w tym:   
   1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków 0 500

   
2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania 
narkomanii 0 1 000

   3. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomani, pomocy psychospołecznej i prawnej 0 500
      
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 56 275
   w tym: wydatki bieżące 0 56 275
   w tym:   
   1. Zwiększenie dostepnych środków pomocy 0 18 190
   terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób   
   uzależnionych i ich rodzin   
   2. Udzielenie rodzinom, w których występują 0 6 700
   problemy alkoholowe pomocy psyhospołecznej   
   i prawnej, a w szczególności ochrony   
   przed przemocą w rodzinie   
   3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 0 25 565
   informacyjnej i edukacyjnej w szczególnośći   
   dla dzieci i młodzieży   
   5. Wspomaganie działalności osób fizycznych 0 5 820
   instytucji i stowarzyszeń służących   
   rozwiązywaniu problemów alkoholowych   



 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami 

 
Dział Rozdział  Nazwa Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 49  867  
 49  867 

 
      
 75011  Urzędy wojewódzkie 49 867 0
      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 49 867 0

      
 75011  Urzędy wojewódzkie 0 49 867
   w tym:   
   wydatki bieżące 0 49 867
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 867
   1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 49 867
      
      
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   
   kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200 1 200 
      
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,   
   kontroli i ochrony prawa 1 200 0
      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 200 0

      
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0 1 200
   kontroli i ochrony prawa   
   w tym:   
   wydatki bieżące 0 1 200
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 200
   1.1.  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 360
   1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  840
      
752   Obrona narodowa 250 250 
      
 75212  Pozostałe wydatki obronne 250 0
   2   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 250 0

      
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0 250
   w tym:   
   wydatki bieżące 0 250
   w tym:   



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  250
   1.1.  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 250
      
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 250 
      
 75414  Obrona cywilna 250 0
      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 250 0

      
 75414  Obrona cywilna 0 250
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 250
   1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  250
      

852   Pomoc społeczna 
2  175  
700  

2  175  
700  

      

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 175 
200 0

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 175 
200 0

      

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0

2 175 
200

   w tym:   

   a) wydatki bieżące 0
2 175 
200

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 65 256
   1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  64 030
   1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 226

   
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

 
2 109 
944

      
   3   

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

500 0

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500 0

      
      
      

 
85213

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

0 500

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 0 500
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500
   1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 500

   Razem 
2 227 
267 

2 227 
267 



 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorzadu terytorialnego na rok 2010 

 
Dział Rozdział  Treść Dochody Wydatki 
926   Kultura fizyczna i sport 10  920  10  920  
      
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 920 0
      
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na   
   zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   
   (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 920 0
      
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0 10 920
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 920
   (1.2.) wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  10 920
      

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów w roku 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dostacji z budżetu Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
921 

 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  352  000  0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

dotacje podmiotowe 214 000 0

      
 92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 138 000 0
      
926  Kultura fizyczna i sport    50  000  

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej  0 50 000

   
dotacje celowe (bieżące) na zadania JST 
zlecane innym podmiotom  50 000

   RAZEM: 352 000 50 000 
   OGÓŁEM DOTACJE 402 000  
   w tym:   
   - dotacje podmiotowe 352 000  
   - dotacje celowe 50 000  
   w tym:   

   
- dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 50 000  

   - dotacje celowe inwestycyjne 0  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 
w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012 

Kompleksowa kanalizacja Gminy Stryszów
Urząd Gminy 
w Stryszowie 

2003-
2012 42 501 062  1 220 000  

1  550  
000   500 000   

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Stryszów
Urząd Gminy 
w Stryszowie

2003-
2012 9 065 439 50 000 50 000 300 000

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Zakrzów 
i Stronie

Urząd Gminy 
w Stryszowie

2003-
2011 6 533 401 50 000 50 000 0

3. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Łękawica Urząd Gminy 
w Stryszowie

2005 - 
2012 16 800 000 1 070 000 1 300 000 50 000

4. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Dąbrówka Urząd Gminy 
w Stryszowie

2005 -
2012 8 552 222 50 000 100 000 50 000

I

5. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Leśnica Urząd Gminy 
w Stryszowie

2009 - 
2012 1 550 000 0 50 000 100 000

II
Kompleksowe wodociągowanie Gminy Stryszów 

Urząd Gminy 
w Stryszowie 

2004 - 
2012 23 699 698 1 200 000 1 250 000 2 500 000 

1. Kompleksowe wodociągowanie sołectwa Łękawica oraz 
przysiółka Bugaj w sołectwie Stryszów

Urząd Gminy 
w Stryszowie

2004 - 
2012 7 523 776 1 150 000 1 150 000 1 500 000

2. Wodociągowanie sołectwa Stryszów i Zakrzów
Urząd Gminy 
w Stryszowie

2005 - 
2012 15 125 922 50 000 50 000 900 000

 3. Wodociągowanie sołectwa Leśnica
Urząd Gminy 
w Stryszowie

2009 - 
2012 1 050 000 0 50 000 100 000

        
        
III Inwestycje w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie 

Gminy Stryszów 
Urząd Gminy 
w Stryszowie 

2009 - 
2012 1 859 000 210 000 759 000 250 000 

 
1. Budowa boiska sportowego w Łękawicy. 

Urząd Gminy 
w Stryszowie

2009 - 
2012 960 000 0 100 000 250 000

 2. Budowa budynku zaplecza przy boisku sportowym 
w Zakrzowie. 

Urząd Gminy 
w Stryszowie

2009 - 
2011 899 000 210 000 659 000 0

IV
Inwestycje w zakresie oświaty na terenie Gminy Stryszów 

Urząd Gminy 
w Stryszowie 

2006 - 
2011 1 971 804 910 500 560 000 0 

 1. Rozbudowa, przebudowa budynku szkolnego wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń parteru dla 
wydawania gotowych posiłków dzieciom - Gimnazjum 
Zakrzów

Urząd Gminy 
w Stryszowie

2006 - 
2011

936 996 329 300 560 000 0
 2. Rozbudowa i nadbudowa budynku przedszkolnego 

w Stroniu. 
Urząd Gminy 
w Stryszowie

2006 - 
2010 1 034 808 581 200 0 0

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Wydatki na programy i projekty reazlizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2010. 

 

Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość wydatków 
w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2011 

     EFS Urząd Gminy  

1. " Przedszkolaki na start - projekt równych szans" 
Szkoła 
Podstawowa 
w Dąbrówce

2009 - 
2011 625 291 166 545 0 164 045

2. " Szkoła wspiera - uczeń wybiera" Gimnazjum 
w Zakrzowie

2009 - 
2011 461 489 140 259 0 181 714

   RAZEM: 1 086 780 306 804  345 759 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz rozwoju obszarów wiejskich 

        
1. " Budowa budynku zaplecza sportowego klubu LKS ŻAREK 

przy boisku sportowym w miejscowości Zakrzów" Urząd Gminy 2010 -
2011 907 027 152 551 57 449 658 877

   2     
Małopolski Regionalny Program Operacyjny 

        
1. " Rozbudowa, przebudowa budynku Gimnazjum w Zakrzowie 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń parteru dla 
wydawania posiłków dzieciom" 

Urząd Gminy 2009 - 
2011 913 694 230 505 98 789 560 000

2.
"Rozbudowa i nadbudowa budynku przedszkolnego 
w miejscowości Stronie" Urząd Gminy 2007 - 

2010 969 344 406 829 174 356 0

   RAZEM: 1 883 038 637 334 273 145 560 000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 Wyszczególnienie Pozycja Kwota 
Stan środków na 
początek roku  01 2 139 

Przychody razem  02 500 
z tego: 1/ wpływy własne 03 - 
 2/ wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 04 500 
Środki dyspozycyjne 
/01+02/  05 2 639 

Wydatki ogółem /od 
07 do 11/  06 2 600 

w tym na: 1/ edukację ekologiczną oraz propagowania działań proekologicznych 07 - 
 2/ realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących:   

 
ochronie środowiska i gospdarce wodnej, w tym instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej 
i obiektów małej retencji wodnej na modernizację oczyszczalni ścieków 08 - 

 3/ urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień i parków 09 600 
 4/ realizację przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 10 1 000 
 3/ Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczenią 11 1 000 
 5/ zadania służące ochronie środowiska, ustalone przez Radę Gminy 12 - 
 w tym na:   

 
- zakup środków do neutralizacji wycieków olejów i paliwa podczas wypadków drogowych na terenie 
Gminy Stryszów   

 opracowanie programów ochrony środowiska i planu gospodarki odpadami   
Stan środków na 
koniec roku /05-06/  13 39 

    
    

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVII/172/09

Rady Gminy Stryszów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Stryszów na lata 2010-2018 

 
L.p. Wyszczególnienie           
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
  przewid.          
  wykonanie          
            

I. Dochody budżetu gminy ogółem 15 689 089 
15 333 
800 

16 067 
742 

16 734 
136 

16 738 
042 

18 419 
690 

18 803 
755 

19 213 
674 

19 819 
246 

20 420 
307 

 w tym:           

 1.1 podatki i opłaty lokalne 1 400 982
1 318 
500

1 484 
425

1 813 
640

1 831 
913

1 850 
551

1 879 
068

1 902 
650

1 982 
561

2 065 
829

 1.2 udziały w podatkach państwowych 1 772 279
1 697 
589

1 782 
468

1 818 
117

2 085 
369

2 172 
954

2 264 
218

2 359 
315

2 548 
406

2 561 
659

 1.3 dochody z mienia 696 818 280 600 253 035 154 096 155 178 156 282 157 408 158 556 161 484 164 558

 1.4 subwencje 8 129 169
7 961 
175

8 279 
622

8 693 
603

8 867 
475

10 479 
476

10 689 
066

10 902 
847

11 120 
904

11 343 
322

 
1.5 dotacje z budżetu państwa do zadań 
zleconych i własnych 2 325 967

2 336 
259

2 382 
984

2 430 
644

2 479 
257

2 528 
842

2 579 
419

2 631 
007

2 683 
627

2 896 
562

 1.6 pozostałe dochody 1 363 874
1 739 
677

1 885 
208

1 824 
036

1 318 
850

1 231 
585

1 234 
576

1 259 
299

1 322 
264

1 388 
377

 w tym: środki pomocowe UE 427 946
1 096 
689

1 085 
208 0 0 0 0 0 0 0

            

II. Przychody budżetu 2 054 000 
3 350 
000 

2 785 
473 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 

 w tym:           

 2.1 kredyty bankowe 800 000
1 000 
000 0 0 0 0 0 0 0 0

 2.2 pożyczki 1 000 000
2 000 
000

2 085 
473 0 0 0 0 0 0 0

 2.2.nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 2.3 wolne środki 254 000 350 000 700 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
            
            

 Ogółem I + II 17 743 089 
18 683 
800 

18 853 
215 

17 234 
136 

17 238 
042 

18 919 
690 

19 303 
755 

19 713 
674 

20 319 
246 

20 920 
307 

            
            
   2         
  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 
            

III. Wydatki budżetu ogółem 16 824 089 
17 618 
800 

17 688 
215 

15 919 
136 

15 923 
042 

17 514 
690 

17 963 
755 

18 723 
674 

19 329 
246 

20 094 
834 

 w tym:           

 3.1. wydatki bieżące 13 149 231
13 443 
300

13 509 
471

12 620 
136

12 947 
042

13 593 
690

13 883 
755

14 533 
674

14 444 
246

14 788 
834

 w tym:           
 3.1.1.. koszty obsługi długu (odsetki) 179 100 270 500 308 745 262 277 211 657 165 298 125 746 89 656 56 056 22 638

 3.2. wydatki majątkowe 3 674 858
4 175 
500

4 178 
744

3 299 
000

2 976 
000

3 921 
000

4 080 
000

4 190 
000

4 885 
000

5 306 
000



 w tym:           

 - wydatki inwestycyjne 3 674 858
4 175 
500

4 178 
744

3 299 
000

2 976 
000

3 921 
000

4 080 
000

4 190 
000

4 885 
000

5 306 
000

            
            

IV. Rozchody budżetu ogółem 919 000 
1 065 
000 

1 165 
000 

1 315 
000 

1 315 
000 

1 405 
000 

1 340 
000 990 000 990 000 825 473 

 w tym:           

 4.1. spłata kredytów 919 000 
1 065 
000 

1 165 
000 

1 015 
000 

1 015 
000 565 000 500 000 0 0 0 

 4.2.spłata pożyczki 0 0 0 300 000 300 000 840 000 840 000 990 000 990 000 825 473 
            

 Łączne spłaty w danym roku (3.1.1 + IV) 1 098 100 
1 335 
500 

1 473 
745 

1 577 
277 

1 526 
657 

1 570 
298 

1 465 
746 

1 079 
656 

1 046 
056 848 111 

            
            

 Ogółem III + IV 17 743 089 
18 683 
800 

18 853 
215 

17 234 
136 

17 238 
042 

18 919 
690 

19 303 
755 

19 713 
674 

20 319 
246 

20 920 
307 

            
            

V. 
Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego 5 325 000 

7 260 
000 

8 180 
473 

6 865 
473 

5 550 
473 

4 145 
473 

2 805 
473 

1 815 
473 825 473 0 

 5.1. raty kredytów 4 325 000
4 260 
000

3 095 
000

2 080 
000

1 065 
000 500 000 0 0 0 0

 5.2 raty pożyczek 1 000 000
3 000 
000

5 085 
473

4 785 
473

4 485 
473

3 645 
473

2 805 
473

1 815 
473 825 473 0

            
VI. Wskaźniki zadłużenia           

 
6.1. wskaźnik zadłużenia z art.169 ust. o fin 
publ. 7,00% 8,71% 9,17% 9,43% 9,12% 8,53% 7,79% 5,62% 5,28% 4,15% 

 
6.2. wskaźnik zadłużenia z art.170ust. o fin. 
publ. 33,94% 47,35% 50,91% 41,03% 33,16% 22,51% 14,92% 9,45% 4,17% 0,00% 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


